
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 03.02.2010 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 07/01/09. 

MOTOROVÝ OLEJ RACING 4T 10W-40 
Racing 4T SAE 10W-40 

POPIS PRODUKTU Vysoce výkonný motorový olej přizpůsobený pro použití do vzduchem i vodou 
chlazených velmi výkonných čtyřtaktních motocyklových motorů. Je speciálně 
určený pro celoroční použití v běžně až nejvíce zatížených motorech, jako jsou v 
silničních, terénních a závodních motocyklech. Je vhodný rovněž i pro čtyřkolky, 
skútry a sněžná vozidla. Vybrané základní oleje spolu s jakostními aditivy zaru-
čují při všech provozních podmínkách optimální mazací vlastnosti, výtečnou čis-
totu v motoru, výborné kluzné vlastnosti a rovněž minimální opotřebení. Výborně 
se rovněž hodí pro použití v motocyklových motorech s i bez spojky v olejové 
lázni. 

VLASTNOSTI - optimální mazání při všech provozních podmínkách 
- vysoká střihová stabilita a odolnost proti stárnutí 

 - zaručuje nízkou spotřebu oleje 
 - vysoká ochrana proti opotřebení 

- testován a osvědčen na motorech s katalyzátory 
- výborně se hodí pro spojky v olejové lázni 
- udržuje optimální čistotu v motoru 

Odpovídá a splňuje následující klasifikace a specifikace: 

API SL 
JASO MA-2 

TECHNICKÁ DATA Báze : minerální oleje / aditiva 
 Třída viskozity : 10W-40 
 Hustota při +15 °C : 0,875 g/cm3 DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 97   mm2/s DIN 51562 

Viskozita při +100 °C : 14,4   mm2/s DIN 51562 
Index viskozity : 153  DIN ISO 2909 

 Bod vzplanutí : +220 °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -32  °C DIN ISO 3016 

 Sulfátový popel : 1,4 g/100g DIN 51575 
Barevné číselné označení (ASTM) : 2,5  DIN 51578 

OBLAST POUŽITÍ  Speciálně určený k celoročnímu použití do velmi výkonných motorů silničních, 
závodních a terénních motocyklů. Možno použít u čtyřkolek, skútrů i sněžných 
vozidel. Vhodný pro použití u motorů s i bez spojky v olejové lázni. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Nutno respektovat provozní a servisní předpisy výrobců motocyklů nebo motorů 
uvedené v průvodní dokumentaci k motocyklu. 

 Poznámka: Optimální účinnost zaručuje olej pouze v nesmíšeném stavu 
s jiným olejem! 

NABÍDKA BALENÍ Racing 4T SAE 10W-40 1 l Obj. č. 1521 D-GB-I-E-P 
 1 l Obj. č. 2761 D-NL-F-GR-ARAB 

  4 l Obj. č. 2714 D-NL-F-GR-ARAB 
  4 l Obj. č. 7512 D-RUS-UA 
  5 l Obj. č. 1522 D-GB-I-E-P 

 20 l Obj. č. 1562 
 60 l Obj. č. 1563 
 205 l Obj. č. 1568  

PRODUKTOVÁ INFORMACE


